
 

 

 
 

C - S15 

 

 

 

 

 

 

 

Udělení souhlasu a prohlášení společně posuzované osoby 

Tento doklad slouží jako příloha k žádosti o dávky státní sociální podpory přídavek na dítě  
a příspěvek na bydlení podané prostřednictvím aplikace Jenda. 

 

Příjmení: Jméno: 

Rodné číslo v ČR1): 

 

Podpisem dávám za sebe a za své nezletilé děti jako osoby společně posuzované výslovný 
souhlas k tomu, aby státní orgány a další právnické osoby a fyzické osoby sdělily příslušnému   
Úřadu práce, který o dávce rozhoduje nebo ji vyplácí: 

• výši příjmu 

• údaje o přihlášení se k trvalému pobytu a o bydlišti v ČR 

• skutečnosti prokazující nezaopatřenost dětí 

• další údaje v rozsahu potřebném pro rozhodování o dávce, její výši a výplatě. 

Prohlašuji, že informace o mé osobě a mých nezletilých dětech uvedené v žádosti jsou pravdivé 
a úplné. Jsem si vědom(a) případných následků, které by pro mne z uvedení nepravdivých údajů 
vyplývaly. 

Jsem si vědom(a) povinnosti písemně nebo prostřednictvím klientské zóny Jenda ohlásit 
příslušnému Úřadu práce, který o dávce rozhoduje, změny ve skutečnostech rozhodných pro trvání 
nároku na dávku, její výši a výplatu, a to do osmi dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

 

V                                                 dne Podpis: 

 

 
1)  Cizinci, pokud nemají v ČR přiděleno rodné číslo, uvedou v kolonce Rodné číslo v ČR datum narození ve tvaru 

den, měsíc, rok a pohlaví ve tvaru M nebo Ž (muž nebo žena). 

 

Úřad práce ČR 

 

 


